
 
 
 

    

 

1/1 

    

    

    

    

    

日本ワグナー・スプレーテック 

株式会社 

Wagner SprayTech Japan Ltd. 

a Member of  

WAGNER GROUP 

〒 574-0057  

大阪府大東市新田西町 2-35 

2-35 Shinden Nishimachi 

Daito-shi, Osaka 574-0057 

Japan  

www.wagner-group.com 

2023年 12月吉日  お得意様各位 

日本ワグナー・スプレーテック株式会社 

   代表取締役 ゲルド・テルブッシェア 

 

 

 

 

 

 

価格改定の御案内 

（実施時期：2024年 2月 1日より） 

 

 

拝啓 貴社益々のご清栄の段お慶び申し上げます。平素は格別なるお引立てを賜り厚くお礼申し上げま

す。 

 

近年、弊社製品の製造を取り巻く環境は、原材料費や輸送費の高騰、海外生産拠点でのエネルギー代及び

人件費などの上昇により変わらず厳しい状況が続いている状況でございます。さらにニュースで報じられ

ているよう昨年よりも更に著しい円安傾向が追い打ちをかけ、現在に至るまで経費削減計画を通しこれら

の外的要因によるコストへの影響を最大限に回避し社内業務効率化に努めつつ、高い水準のサービスと商

品提供を行いあらゆる企業努力を続けてまいりましたが、弊社独自の努力だけではこの状況全てを回避す

るには不可能な状況です。 

 

つきましては、まことに不本意ながら、2024年 2月 1日をもって製品、付属品および部品の一部定価改定

を実施させていただくこととなりました。何卒、諸般の事情をご高察いただきご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

 

この困難な時期における皆様のご支援とご愛顧に感謝申し上げますと共に、2024年も引き続き弊社製品を

ご用命賜ります様重ねてお願い申し上げます。貴社の益々のご発展をお祈り申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

1．対象製品： 製品、付属品および部品（一部商品を除く） 

平均５～８％ 

 

2．時期：   2024年 2月 1日より 

 

         以上 


